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PRILOGA 2 

Obrazec – HOS-OBR                                                                   

OBRA UN OKOLJSKE DAJATVE ZARADI UPORABE HLAPNIH ORGANSKIH 
SPOJIN

Dav no obdobje: (polletje in leto)

Ime: 

Naslov:

Dav na številka:

Mati na številka:

Oznaka 
skupine
proiz- 
vodov 

(A in B) 

Oznaka in 
tip

proizvoda 
(a, b, c …  

in
VP ali PT) 

g
HOS / l EO / l 

 Koli ina dana v promet v 
RS

(litri)

Znesek dajatve 
[EUR] 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 
A. BARVE IN LAKI  

      
      
      

      
B. PROIZVODI ZA LI ENJE AVTOMOBILA 

     
     
     
     
      

a) Obrok letnega nadomestila EUR

b)
Skupni znesek okoljske dajatve v dav nem obdobju – vsota 

zneskov iz stolpca (6)
EUR

c) Znesek za pla ilo –vsota med vrsticama a) in b) EUR 

Potrjujem resni nost podatkov. 

Kraj in datum:   
Žig in podpis odgovorne 
osebe

Prejemna štampiljka 
(izpolni carinski organ)
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Navodilo za izpolnjevanje obrazca HOS-OBR 

V stolpec (1) se za posamezno skupino proizvodov (A-barve in laki,, B-proizvodi za li enje
avtomobila vpiše oznaka skupine hlapnih organskih spojin v skladu s Prilogo 1 
uredbe . 

V stolpec (2) se vpiše oznaka proizvoda znotraj skupine proizvodov z organskimi topili ter tip 
proizvoda, e je za proizvod dolo en v skladu s Prilogo 1 uredbe (a, b, c … in VP 
ali PT). 

V stolpec (3) se za posamezni proizvod z organskimi topili vpiše število HOS na liter tega 
proizvoda. Ta podatek je naveden na nalepki, ki se nahaja na proizvodu. 

V stolpec (4) se za posamezni proizvod z organskimi topili vpiše število EO na liter tega 
proizvoda. Ta podatek je enak zmnožku števila HOS na liter proizvoda in števila 
EO na 100 g organskih topil, ki je dolo en v Prilogi 1 uredbe. . 

V stolpec (5) se za posamezni proizvod z organskimi topili vpiše koli ina HOS, izražena v 
litrih, ki je dana v promet v dav nem obdobju . 

V stolpec (6) se za posamezno vrstico vpiše v EUR znesek dajatve, ki se izra una kot zmnožek 
koli ine iz stolpca (5) in števila enot obremenitev na liter iz stolpca (4) ter zneska 
okoljske dajatve na enoto obremenitve. 

V a) vrstico se v EUR vpiše obrok nadomestila za posamezno dav no obdobje. Znesek obroka 
nadomestila znaša polovico letnega zneska nadomestila iz 6. lena uredbe. 

V b) vrstico se v EUR vpiše vsota zneskov iz stolpca (5). 
V c) vrstico se v EUR vpiše seštevek zneskov vrstic a) in b) 




